MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0099/2017, DE 19 DE ABRIL DE 2017

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io -ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0182/2016, de 11 de agosto
de 2016, que designou os membros do Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, substituindo o servidor JOSÉ GUILHERME MAGALINI
SANTOS DECANINI, SIAPE 1913776, designado para Diretor Adjunto Educacional, pela
servidora VERÔNICA DE FREITAS, SIAPE 01861455, Coordenadora de Pesquisa, Inovação
e Pós-Graduação, e portanto presidente do referido comitê, incluindo também o servidor
FERNANDO BARROS RODRIGUES, SIAPE 1913778.

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

O NAS ÍMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio

a
em